
СОВЕТ 

ШАЛТИНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

ШАЛТЫ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
 

РЕШЕНИЕ  КАРАР 

                   19 декабря 2022 г.             с. Шалты                       № 53  

 

О признании утратившими силу  

некоторых решений Совета  

Шалтинского сельского поселения  

Бавлинского муниципального района 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Совет Шалтинского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решения Совета Шалтинского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района: 

- от 10.06.2010 № 12 «Об утверждении Правил содержания, охраны, 

использования земельных насаждений на территории Шалтинского сельского 

поселения»; 

- от 23.03.2011 № 8 «О порядке ведения реестров муниципальных 

служащих Шалтинского сельского поселения Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан»; 

 - от 23.03.2011 № 6 «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения 

муниципальными служащими Шалтинского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района требований к служебному поведению»; 

- от 28.11.2013 № 55 «Об утверждении Соглашения о передаче 

Исполнительному комитету Шалтинского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района полномочий по организации проведения мероприятий 



по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите 

населения от болезней для человека и животных на территории поселения». 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава, Председатель Совета 

Шалтинского сельского поселения                             З.Х. Фаткуллин 


